
 

Управление дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар» 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара 

(МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар) 

 

ПРИКАЗ 

 

23 мая 2025 года                                                                                                              № 163 

 

О проведении профилактических рейдовых мероприятий  

на территориях вблизи водных объектов в летний период 2025 года 

 

На основании двухстороннего приказа между Управлением образования 

администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» (УО АМО 

ГО «Сыктывкар») и Управление дошкольного образования администрации 

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» (УДО АМО ГО 

«Сыктывкар») от 19 мая 2025 года № 403/903 «О проведении профилактических рейдовых 

мероприятий на территориях вблизи водных объектов в летний период 2025 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать совместное проведение профилактических рейдовых мероприятий в 

Эжвинском районе согласно Приложения 1 к настоящему приказу. Ответственные: 

заведующий хозяйством Горусева М.В., сотрудники детского сада. Срок: в период 

с 02.06.2025 по 29.08.2025. 

2. Утвердить график проведения профилактических рейдовых мероприятий пляжной 

территории (в районе центрального бассейна) в летний период 2025 года согласно 

Приложения № 1 к настоящему приказу. 

3.  Предоставлять сводную информацию об итогах проведения рейдовых 

мероприятий в отдел комплексной безопасности еженедельно по пятницам до 

13:30 в Яндекс форме. Ответственный: заведующий хозяйством Горусева М.В. 

Срок: в период с 02.06.2025 по 29.08.2025. 

4. Размещать информацию по итогам проведения на официальном сайте МАДОУ, в 

группах в социальных сетях под единым хештэгом 

#ЛетоБезопасностьСыктывкар2025. Ответственные: заведующий хозяйством 

Горусева М.В. Срок: в период с 02.06.2025 по 29.08.2025. 

5. Привлечь к проведению рейдовых мероприятий родителей (законных 

представителей). Ответственные: воспитатели групп. Срок: в период с 02.06.2025 

по 29.08.2025. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                           Прокушева Е.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

________________________ 2025г. _____________ Горусева М.В. 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1  

к приказу от 23.05.2025г. № 163 

 

Дата проведения 

рейда 

Время 

проведения  

Ответственные Место проведения 

рейда  

03.06.2025  14.00-16.00 Горусева М.В.  Пляжная территория 

(в районе 

центрального 

бассейна Эжвинского 

района) 

10.06.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

17.06.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

24.06.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

01.07.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

08.07.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

15.07.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

22.07.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

29.07.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

05.08.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

12.08.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

19.08.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

26.08.2025 14.00-16.00 Горусева М.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-02T08:16:03+0300
	Прокушева Елена Васильевна




